REQUERIMENTO Nº                , DE 2008
(Do Sr. HUGO LEAL)

Requer cópia integral da Representação
nº 1.34.001.005702/2005-59 (interessado:
anônimo, ref: Polícia Rodoviária Federal)
junto a Procuradoria da República no Estado
de São Paulo.

Senhor Presidente,

Nos termos do § 3º do art. 58 da Constituição Federal, da Lei nº
1.579/52 e do art. 36, II, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro
cópia integral da Representação nº 1.34.001.005702/2005-59  (interessado:
anônimo, ref: Polícia Rodoviária Federal) junto a Procuradoria da República no
Estado de São Paulo, para esta Comissão Parlamentar de Inquérito.

JUSTIFICATIVA

A requisição das cópias da supramencionada Representação, que
versa sobre investigação, envolvendo a Polícia Rodoviária Federal, tem por objetivo
subsidiar as investigações empreendidas por esta Comissão Parlamentar de
Inquérito.

Sala das Comissões, em        de março de 2008.

Deputado HUGO LEAL
PSC/RJ